市科函字〔2017〕48号
关于组织开展白银市众创空间认定工作的通知

各县区科技局，白银高新区科技局,市直有关单位：

为深入贯彻落实《甘肃省发展众创空间推进大众创新创业实施方案》（甘政办发〔2015〕79号）和《关于扎实推进众创空间建设工作的意见》（甘科发〔2015〕14号）文件精神，加强和规范我市众创空间的建设与管理，激发全社会创新创业活力，营造创新创业的良好生态环境，根据《白银市众创空间认定与管理办法（试行）》，我市将组织认定一批能有效满足创新创业需求的专业化众创空间和综合性众创空间。现将有关事项通知如下：
一、报送内容

1．专业化众创空间。请各有关院校、科研机构、企业参阅科技部《专业化众创空间建设工作指引》（国科发高〔2016〕231号），按照专业化众创空间备案的要求，填写众创空间申请表（附件1）和专业化众创空间备案申报材料（具体要求见附件2），并提供其他相关申报材料。

2．综合性众创空间。请各有关单位按照《白银市众创空间认定与管理办法（试行）》（市科发〔2017〕50号）中的综合性众创空间认定条件要求，填写众创空间申请表（附件1）和综合性众创空间备案申报材料（具体要求见附件2），并提供其他相关申报材料。（下载地址：白银市科学技术局门户网站“通知公告”http://www.bykj.com.cn/）
二、组织申报要求

1．请各县区科技局、白银高新区科技局负责本辖区市级众创空间的推荐工作，积极组织和推荐符合条件的众创空间申报备案。

2．市科技局将会同市发改委、市教育局、市工信委、市财政局、市人社局、市地税局、团市委等有关部门，对推荐申报备案的众创空间进行实地考察，并评审认定市级众创空间。被认定为市级众创空间的，市科技局将会同上述7部门联合颁发“市级专业化众创空间”或“市级综合性众创空间”标牌。

3．申报时间
此次备案申报工作截止时间为2017年11月15日，请各单位结合自身实际积极组织申报。申报材料一式2份，装订成册加盖公章后提交至所在地科技局。所在地科技局审核同意后出具推荐函，将纸质版（盖章）及电子版材料报送至市科技局科技创业服务中心。

4．联系方式
联 系 人：杨莉

联系电话：8233882

电子邮箱：422219263@qq.com

通信地址：白银区广场北路1号市政府2号统办楼1809室

附件：1．白银市众创空间申请表

2．白银市众创空间备案申报材料提纲

白银市科学技术局

2017年10月31日

附件1：
白银市众创空间申请表

申报单位：（盖章）                         年  月  日
	众创空间名称

	运营单位名称

	注册时间

	投资建设主体
	1.国有企业□ 2.民营企业□ 3.大学□ 4.研究院所□ 5.其他（请注明）
	法人代表

	联系人

	电子邮箱

	固定电话

	传真

	移动电话

	邮编

	通讯地址

	具有相应专业知识、技能管理服务人员数量（人）

	获得孵化器及众创空间从业人员资格证书人员数量（人）

	聘请创业导师人数（人）

	可自主支配场地使用面积（固定办公场所）（㎡）

	租赁场地租期年限（自有场地不填）（年）

	公共办公场所面积（㎡）

	入驻团队数（个）

	入驻创业企业数（家）

	入驻创业人数（人）

	运营机构意见
	本单位自愿参加白银市众创空间申报，并为本申请材料所提供数据和情况真实性和准确性负责。

	县区科技局
推荐意见

	管理部门意见

   负责人签字：
附件2：
白银市众创空间备案申报材料提纲

专业化众创空间：

一、专业化众创空间介绍

1. 建设主体基本情况

2. 专业化众创空间现状

二、取得成效

1. 总体成效

2. 1个以上成功案例

三、发展目标和重点任务

四、组织与保障

综合性众创空间：

一、建设的必要性

　　二、具备的基础条件（众创空间具有的基础条件设施等）

    三、建设和运营目标

    四、运营机制（包括运行模式、创业实体准入、财务管理、日常管理服务等）

    五、可提供的创新创业服务（包括研发、检测、创业辅导、投融资等服务）

六、组织与保障

PAGE
- 4 -